
第８回　ＪＳＹ駅伝大会　順位表

カテゴリーＡ　（～６年生） 個人賞
順位 チーム タイム 第 松本　浩佑　（６年）

1 東芹が谷ジュニアフェニックスＡ１ 41:43 一 横浜ビクトリー

2 野毛オールスターズ 41:55 位 4:36

3 清水ヶ丘ジャイアンツＡ１ 42:20 第 金子　直樹　（６年）

4 川和ドルフィンズ 42:41 二 東芹が谷ジュニアフェニックス

5 ジュニアファイヤーズＡ１ 42:56 位 4:40

6 横浜サンライズ 43:24 第 三橋　やしま　（５年）

7 別所ザウルス 43:26 三 野毛オールスターズ

8 横浜ホエールズ 43:39 位 4:47

9 洋光台球友イーグルス 43:41

10 前田グリーンスターズＡ２ 44:23

11 港南百合ヶ丘MファントムＡ１ 44:24

12 前田グリーンスターズＡ１ 44:42

13 笹下トッパーズ 45:11

14 平戸イーグルスＡ１ 45:19

15 野庭日限フェニックス 45:20

16 平戸イーグルスＡ２ 45:21

17 横浜ビクトリーＡ１ 46:05

18 港南西洗ヤングスターズ 46:06

19 ニュー横浜スターズ 46:21

20 元宮ファイターズ 46:28

21 東芹が谷ジュニアフェニックスＡ２ 46:35

22 電電スヌーピー少年野球部Ａ１ 46:51

23 玉興芹が谷クラブ 46:54

24 上柏尾コンドルズ 46:59

25 岡村クラブ 47:00

26 横浜レッドスネークスＡ１ 47:04

27 大岡藤ノ木スワローズ　Ａ１ 47:37

28 上瀬谷タイガース 48:35

29 寺尾ジャイアンツ 48:51

30 電電スヌーピー少年野球部Ａ２ 49:06

31 竹山レッドソックス 49:11

32 白山フレンドジュニア 49:18

33 清水ヶ丘ジャイアンツＡ２ 49:35

34 大岡藤ノ木スワローズ　Ａ２ 50:19

35 横浜ビクトリーＡ２ 50:25

36 横浜レッドスネークスＡ２ 50:52

37 港南百合ヶ丘MファントムＡ２ 52:07

38 ジュニアファイヤーズＡ２ 52:22

39 大岡藤ノ木スワローズ　Ａ３ 52:45

40 横浜モンキーズ 54:39



第８回　ＪＳＹ駅伝大会　順位表

カテゴリーＢ　（～４年生） 個人賞

順位 チーム タイム 第 名取　輝流　（４年）

1 清水ヶ丘ジャイアンツ 47:07 一 横浜ホエールズ

2 港南西洗ヤングスターズ 47:49 位 5:09

3 前田グリーンスターズ 48:13 第 松橋　颯良　（４年）

4 横浜サンライズ 48:28 二 横浜サンライズ

5 ニュー横浜スターズ 48:42 位 5:15

5 別所ザウルス 48:42 第 齋藤　咲大　（４年）

7 野庭日限フェニックス 48:58 三 川和ドルフィンズ

8 岡村クラブ 49:47 位 5:16

9 上柏尾コンドルズ 50:17

10 ジュニアファイヤーズ 50:24

11 港南百合ヶ丘Mファントム 50:30

12 平戸イーグルスＢ１ 50:41

13 東芹が谷ジュニアフェニックス 50:42

14 野毛オールスターズ 51:00

15 横浜ホエールズ 51:27

16 白山フレンドジュニア 51:54

17 洋光台球友イーグルス 52:01

18 笹下トッパーズ 52:03

19 上瀬谷タイガース 52:33

20 平戸イーグルスＢ２ 52:39

21 玉興芹が谷クラブ 53:17

22 大岡藤ノ木スワローズ　Ｂ 53:58

#N/A #N/A #N/A

カテゴリーＣ　（指導者・父兄） 個人賞

順位 チーム タイム 第 金子

1 ニュー横浜スターズ 44:45 一 東芹が谷ジュニアフェニックス

2 港南百合ヶ丘Mファントム 45:17 位 4:29

3 東芹が谷ジュニアフェニックス 45:22 第 吉田　剛

4 平戸イーグルス 45:52 二 清水ヶ丘ジャイアンツ

5 横浜ホエールズ 46:24 位 4:43

6 岡村クラブ 48:23 第 成田　政洋

7 大岡藤ノ木スワローズ　Ｃ 48:34 三 岡村クラブ

8 横浜レッドスネークス 48:40 位 4:50

9 清水ヶ丘ジャイアンツ 49:28

10 横浜モンキーズ 49:55



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 阪本　龍太朗 6 8:14 8:14 262 576
2区 上野　隆一郎 6 14:08 5:54 171 274
3区 高栖　龍太朗 6 20:18 6:10 202 365
4区 桜田　裕斗 6 25:59 5:41 125 185
5区 伊藤　新吾 6 31:41 5:42 130 192
6区 原島　直 6 37:28 5:47 144 222
7区 峯崎　雅貴 6 42:31 5:03 14 24
8区 平川　雄基 6 47:37 5:06 21 31
1区 細谷　隆太 5 6:32 6:32 236 461
2区 和田　龍真 5 12:55 6:23 226 426
3区 扇田　大暉 5 19:51 6:56 253 526
4区 山本　紘生 5 25:48 5:57 177 288
5区 石田　一馬 5 31:44 5:56 175 283
6区 磯江　斗吾 5 38:04 6:20 222 412
7区 福本　陵剛 5 44:13 6:09 199 360
8区 松岡　倫太朗 5 50:19 6:06 194 342
1区 上野　徹郎 4 5:51 5:51 49 249
2区 小野　朱寿 5 12:10 6:19 221 405
3区 石川　聖記 4 18:30 6:20 134 412
4区 峯崎　学杜 6 25:38 7:08 257 547
5区 金子　彪 4 32:38 7:00 208 538
6区 神定　寿明 4 38:59 6:21 140 420
7区 平野　皓大 5 45:56 6:57 254 528
8区 金子　拓馬 6 52:45 6:49 250 510
1区 中本　侑汰 5 5:51 5:51 160 249
2区 神谷　大樹 5 11:11 5:20 58 82
3区 清水　隆斗 5 17:57 6:46 246 500
4区 星　　尚樹 5 23:58 6:01 184 316
5区 徳永　謙太 4 29:29 5:31 18 137
6区 本間　鼓太郎 4 35:30 6:01 84 316
7区 大塚　向人 4 41:22 5:52 53 257
8区 菅　　広太朗 4 47:00 5:38 25 170
1区 川島　開 6 5:05 5:05 18 28
2区 高梨　伶王 5 10:02 4:57 10 18
3区 松本　康士朗 6 15:50 5:48 149 232
4区 芝崎　和博 6 21:51 6:01 184 316
5区 牛迫　洸陽 5 28:14 6:23 226 426
6区 大竹　翔太 6 34:47 6:33 239 466
7区 井出　静海 6 41:17 6:30 235 453
8区 星川　和暉 6 46:59 5:42 130 192
1区 福田 光太郎 6 5:06 5:06 21 31
2区 栗山 悠吾 5 11:02 5:56 175 283
3区 新井 一希 6 16:38 5:36 109 162
4区 村上 貴音 6 23:20 6:42 243 489
5区 福住 林太郎 6 28:50 5:30 93 132
6区 沖山 飛嵩 5 36:28 7:38 261 569
7区 正木 慶 5 43:01 6:33 239 466
8区 青木 良輔 6 48:35 5:34 103 149
1区 内村光太郎 6 5:09 5:09 25 36
2区 佐藤　龍弥 6 10:26 5:17 46 64
3区 遠藤　駿斗 5 15:57 5:31 97 137
4区 齋藤　咲大 4 21:13 5:16 3 61
5区 畔上　博貴 6 26:28 5:15 39 54
6区 鈴木　夕雅 6 31:39 5:11 28 41
7区 齋藤　悠翔 5 37:45 6:06 194 342
8区 高城　智大 6 42:41 4:56 8 14
1区 伊佐鉱典 6 5:25 5:25 79 110
2区 坂本勇士郎 5 11:10 5:45 141 213
3区 佐藤晴也 5 16:48 5:38 115 170
4区 篠崎佳登 6 22:13 5:25 79 110
5区 吉田健人 5 27:36 5:23 69 98
6区 田川虎之丞 5 33:00 5:24 74 105
7区 木村竜也 5 38:14 5:14 37 51
8区 小野涼太郎 6 43:41 5:27 85 117

岡村クラブ

上柏尾コンドルズ

上瀬谷タイガース

川和ドルフィンズ

大岡藤ノ木スワローズ　Ａ２

大岡藤ノ木スワローズ　Ａ３

50:19

52:45

47:00

46:59

48:35

42:41

洋光台球友イーグルス 43:41 9

34

39

25

24

28

4

Ａ２

Ａ３

Ａ４

Ａ５

Ａ６

Ａ７

Ａ８

Ａ１ 大岡藤ノ木スワローズ　Ａ１ 47:37 27



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 塚本 新也 6 5:12 5:12 29 42
2区 望月 翔斗 6 10:54 5:42 130 192
3区 佐々木 新 4 16:11 5:17 4 64
4区 香月 辰哉 5 21:31 5:20 58 82
5区 喜田 瑠聖 5 27:59 6:28 233 448
6区 久保 水七実 5 34:27 6:28 233 448
7区 岩田 一馬 6 40:41 6:14 212 384
8区 金田 岳大 6 46:06 5:25 79 110
1区 本多　隼 4 5:29 5:29 13 125
2区 石川　萌香 6 11:33 6:04 189 330
3区 稲垣　龍太 6 17:24 5:51 160 249
4区 政木　雄介 6 23:19 5:55 174 281
5区 木村　竜也 6 29:04 5:45 141 213
6区 村上　遼太郎 6 34:23 5:19 55 79
7区 武田　和将 5 39:26 5:03 14 24
8区 長瀬　友也 6 44:24 4:58 11 19
1区 栗本　滉介 6 6:04 6:04 189 330
2区 濱岡　拓斗 6 13:19 7:15 258 558
3区 堀金　省吾 6 19:42 6:23 226 426
4区 坂本　優真 5 26:29 6:47 247 504
5区 渡邉　紗乃 5 32:20 5:51 160 249
6区 原　琢磨 5 38:05 5:45 141 213
7区 目崎　陸 5 45:10 7:05 256 542
8区 小原　吉貴 5 52:07 6:57 254 528
1区 安藤　涼太 6 5:00 5:00 13 21
2区 田島　翔吾 6 10:35 5:35 106 155
3区 秋月　晃平 6 15:26 4:51 5 8
4区 久保田　竜成 6 20:44 5:18 50 72
5区 藤井　嶺 6 26:23 5:39 122 180
6区 池田　悠人 3 32:37 6:14 116 384
7区 青山　直輝 4 38:16 5:39 26 180
8区 長南　輝樹 1 45:11 6:55 199 524
1区 山田　航平 5 5:13 5:13 33 46
2区 飯田　廉 4 10:35 5:22 8 91
3区 鈴木　新 6 16:01 5:26 84 115
4区 富岡　航平 6 21:19 5:18 50 72
5区 渕上　聖樹 5 26:42 5:23 69 98
6区 加藤　建瑠 5 31:35 4:53 6 9
7区 益留　大河 5 37:16 5:41 125 185
8区 青柳　太陽 6 42:20 5:04 16 26
1区 近藤　優人 6 5:59 5:59 180 306
2区 森山　昇 5 11:49 5:50 156 245
3区 公平　龍之介 6 18:13 6:24 229 434
4区 近藤　圭悟 5 24:05 5:52 164 257
5区 能條　紗徳 6 30:54 6:49 250 510
6区 西幹　創次郎 5 37:19 6:25 230 440
7区 鋤柄　嘉昭 5 43:23 6:04 189 330
8区 尾崎　亘 6 49:35 6:12 208 377
1区 岡村　俊太 6 4:48 4:48 4 6
2区 富田　壮 6 10:01 5:13 33 46
3区 梶谷　勇太 6 15:26 5:25 79 110
4区 河村　陸哉 5 20:38 5:12 29 42
5区 鈴木　恭平 5 26:07 5:29 92 125
6区 正木　蓮 6 31:43 5:36 109 162
7区 田村　俊樹 6 37:32 5:49 152 240
8区 中西　亮太 6 42:56 5:24 74 105
1区 深見　倫太郎 5 5:30 5:30 93 132
2区 川合　英由 5 11:20 5:50 156 245
3区 工藤　優斗 5 17:32 6:12 208 377
4区 鈴木　龍馬 5 24:12 6:40 241 484
5区 川合　貞栄 3 30:14 6:02 87 321
6区 結城　蓮 5 37:02 6:48 249 508
7区 甲斐　一磨 3 42:50 5:48 44 232
8区 紀岡　洋夢 5 49:11 6:21 224 420

笹下トッパーズ 45:11

清水ヶ丘ジャイアンツＡ１ 42:20

清水ヶ丘ジャイアンツＡ２ 49:35

42:56

港南西洗ヤングスターズ 46:06 18

竹山レッドソックス

港南百合ヶ丘MファントムＡ１ 44:24 11

37

13

3

33

5

31

Ａ９

Ａ１０

Ａ１１

Ａ１２

Ａ１３

Ａ１４

Ａ１５

Ａ１６ 49:11

港南百合ヶ丘MファントムＡ２ 52:07

ジュニアファイヤーズＡ１



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 飯田　健太 6 5:47 5:47 144 222
2区 鈴木　智裕 6 11:18 5:31 97 137
3区 市川　敬大 6 17:15 5:57 177 288
4区 大国　萌花 6 23:09 5:54 171 274
5区 青野　朋佳 6 29:41 6:32 236 461
6区 大久保　賢人 5 35:58 6:17 216 396
7区 山田　創大 5 41:31 5:33 101 145
8区 青野　裕樹 6 46:54 5:23 69 98
1区 大城　海 6 5:20 5:20 58 82
2区 稲毛　航介 2 11:35 6:15 119 389
3区 三浦　鈴夏 6 17:49 6:14 212 384
4区 久松　和樹 3 24:41 6:52 195 517
5区 武藤　凜太郎 6 30:34 5:53 169 269
6区 中山　航佑 2 36:34 6:00 79 308
7区 石川　雄大 6 42:41 6:07 198 350
8区 東　巧真 6 48:51 6:10 202 365
1区 井本　遼太 6 5:52 5:52 164 257
2区 荒木　佳菜子 6 11:08 5:16 44 61
3区 入江　将太 6 16:52 5:44 137 205
4区 洲崎　史苑 6 22:57 6:05 192 339
5区 栗林　龍 6 29:07 6:10 202 365
6区 大久保　颯人 6 34:51 5:44 137 205
7区 大沼　辰輝 6 40:49 5:58 179 295
8区 堀古　雄太 6 46:51 6:02 186 321
1区 根立　稜平 6 5:39 5:39 122 180
2区 金子　昂太 6 12:00 6:21 224 420
3区 吉野　翔 6 17:22 5:22 65 91
4区 星久保　歩 6 23:49 6:27 232 445
5区 竹内　佳己 6 30:39 6:50 252 513
6区 秋山　智哉 4 37:10 6:31 159 457
7区 林　慶 5 42:54 5:44 137 205
8区 田村　浩人 5 49:06 6:12 208 377
1区 赤池　拓哉 6 5:52 5:52 164 257
2区 竹島　輝宝 6 12:17 6:25 230 440
3区 中村　亮太 4 17:54 5:37 24 167
4区 佐久本　渉吾 5 23:35 5:41 125 185
5区 藤田　塁 4 29:29 5:54 60 274
6区 水村　広海 4 35:20 5:51 49 249
7区 井上　貴優 5 40:50 5:30 93 132
8区 青木　勇那 5 46:21 5:31 97 137
1区 三橋やしま 5 4:47 4:47 3 5
2区 松島　空哉 5 10:01 5:14 37 51
3区 木村　亮太 5 15:24 5:23 69 98
4区 谷　　昇達 5 21:07 5:43 135 197
5区 高橋　　光 5 26:26 5:19 55 79
6区 矢山　賢斗 5 31:35 5:09 25 36
7区 松島　颯哉 5 36:47 5:12 29 42
8区 秋田　貴也 5 41:55 5:08 24 35
1区 　森下　翔太 6 5:06 5:06 21 31
2区 齋藤　隼輝 6 10:31 5:25 79 110
3区 岩立　海 6 16:18 5:47 144 222
4区 新明　大成 6 22:05 5:47 144 222
5区 佐々木　優樹 6 27:43 5:38 115 170
6区 鈴木　凌太 6 33:11 5:28 87 120
7区 簗田　幹太郎 6 39:20 6:09 199 360
8区 下重　拓海 6 45:20 6:00 182 308
1区 工藤　歩夢 5 5:51 5:51 160 249
2区 青木　駿 4 11:20 5:29 13 125
3区 大岩　亮太 4 17:17 5:57 67 288
4区 藤原　佳生 4 23:26 6:09 108 360
5区 湯川　知哉 5 30:41 7:15 258 558
6区 八木下　瞬也 4 36:44 6:03 90 326
7区 野入　郁斗 4 43:30 6:46 188 500
8区 鈴木　風翔 4 49:18 5:48 44 232

白山フレンドジュニア

野毛オールスターズ

寺尾ジャイアンツ 48:51

野庭日限フェニックス 45:20

電電スヌーピー少年野球部Ａ１ 46:51

電電スヌーピー少年野球部Ａ２ 49:06

ニュー横浜スターズ 46:21

41:55

49:18

19

29

2

15

32

30

22

Ａ２４

Ａ１８

Ａ１９

Ａ２１

Ａ２２

Ａ２３

Ａ１７

Ａ２０

玉興芹が谷クラブ 46:54 23



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 金子　直樹 6 4:40 4:40 2 3
2区 愛甲　悠斗 6 9:53 5:13 33 46
3区 有賀　大貴 5 15:13 5:20 58 82
4区 和田　朋也 5 20:41 5:28 87 120
5区 佐々木　渉 6 26:03 5:22 65 91
6区 森　由樹 5 31:13 5:10 27 40
7区 田丸　昌樹 5 36:28 5:15 39 54
8区 小山　隼人 6 41:43 5:15 39 54
1区 田中　伶 6 5:33 5:33 101 145
2区 郭山　恭平 5 11:22 5:49 152 240
3区 杉村　奎哉 6 17:05 5:43 135 197
4区 間正　凌世 5 23:04 5:59 180 306
5区 北川　旭 6 29:04 6:00 182 308
6区 中澤　泰地 5 34:52 5:48 149 232
7区 鬼塚　来夢 6 40:55 6:03 187 326
8区 山口　哲伸 6 46:35 5:40 124 184
1区 池田　徹 6 4:56 4:56 8 14
2区 尾崎　俊介 1 11:15 6:19 128 405
3区 阿部　将剛 6 17:56 6:41 242 486
4区 村井　拓 5 23:45 5:49 152 240
5区 伊佐治　葵 6 28:50 5:05 18 28
6区 野口　隼 6 34:28 5:38 115 170
7区 河野　健大 6 40:02 5:34 103 149
8区 岡林　和希 6 45:19 5:17 46 64
1区 奥脇　壮一 5 5:36 5:36 109 162
2区 竹鼻　優斗 5 11:00 5:24 74 105
3区 安田　芳浩 5 16:47 5:47 144 222
4区 中村　颯人 5 22:23 5:36 109 162
5区 山田　聖 5 27:44 5:21 63 87
6区 渡邊　龍眞 5 33:18 5:34 103 149
7区 瀬川　優太郎 5 38:59 5:41 125 185
8区 井田　智也 4 45:21 6:22 143 425
1区 石澤　優馬 6 5:05 5:05 18 28
2区 伊藤　岳 6 10:20 5:15 39 54
3区 松川　大翼 6 15:44 5:24 74 105
4区 米谷　悠生 4 21:05 5:21 6 87
5区 斎藤　蒼真 4 26:28 5:23 11 98
6区 金子　純大 5 32:17 5:49 152 240
7区 山下　陸 5 38:11 5:54 171 274
8区 金井　悠真 6 43:26 5:15 39 54
1区 梶河亮太 6 5:18 5:18 50 72
2区 丸山太地 6 10:37 5:19 55 79
3区 平嶋大聖 6 16:12 5:35 106 155
4区 清水琉生 6 22:27 6:15 214 389
5区 舩田恭佑 6 27:54 5:27 85 117
6区 内藤亮太 6 33:59 6:05 192 339
7区 近藤俊太 6 39:43 5:44 137 205
8区 佐藤陸 6 44:42 4:59 12 20
1区 萩原智也 5 5:20 5:20 58 82
2区 石原修平 5 11:02 5:42 130 192
3区 神戸雄介 6 16:20 5:18 50 72
4区 逸見洸縁 5 21:37 5:17 46 64
5区 中村萌人 5 27:15 5:38 115 170
6区 榎　隆人 5 32:53 5:38 115 170
7区 秋元佑太 6 38:31 5:38 115 170
8区 増田崇人 5 44:23 5:52 164 257
1区 長澤　恒太 6 5:18 5:18 50 72
2区 米山　颯汰 6 10:34 5:16 44 61
3区 坂田　朋弘 6 16:45 6:11 206 372
4区 川村　亮太 5 23:02 6:17 216 396
5区 川根　稜太 6 29:08 6:06 194 342
6区 大山　京 6 34:50 5:42 130 192
7区 小林　優希 5 40:38 5:48 149 232
8区 野澤　翼 5 46:28 5:50 156 245

Ａ２９ 別所ザウルス 43:26 7

Ａ３２ 元宮ファイターズ 46:28 20

Ａ３１ 前田グリーンスターズＡ２ 44:23 10

前田グリーンスターズＡ１ 44:42 12

Ａ２８ 平戸イーグルスＡ２ 45:21 16

46:35 21

Ａ２７ 平戸イーグルスＡ１ 45:19 14

東芹が谷ジュニアフェニックスＡ２

東芹が谷ジュニアフェニックスＡ１ 41:43 1

Ａ２６

Ａ３０

Ａ２５



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 佐藤　豪紀 6 4:53 4:53 6 9
2区 加山　舟人 6 10:05 5:12 29 42
3区 池田　秀栄 6 15:26 5:21 63 87
4区 水小瀬亮太 5 21:03 5:37 113 167
5区 　宮澤　 楽 5 27:06 6:03 187 326
6区 大越　翔太 5 32:10 5:04 16 26
7区 金城　汰樹 6 38:02 5:52 164 257
8区 冨士原 涼 6 43:24 5:22 65 91
1区 松本　浩佑 6 4:36 4:36 1 2
2区 坂本　楓馬 6 10:04 5:28 87 120
3区 松戸　大祐 5 16:15 6:11 206 372
4区 鷹羽　雄生 6 21:52 5:37 113 167
5区 吉川　敦也 6 27:05 5:13 33 46
6区 白倉　俊生 6 33:50 6:45 244 496
7区 出野　康成 5 39:18 5:28 87 120
8区 清水　友輝 6 46:05 6:47 247 504
1区 丸田　善大 5 6:17 6:17 216 396
2区 白倉　玲生 4 12:40 6:23 144 426
3区 山崎　健太 4 18:58 6:18 126 402
4区 荒畑　諒人 3 26:04 7:06 213 544
5区 三浦　歩輝 3 32:33 6:29 155 451
6区 三枝　大起 4 39:05 6:32 163 461
7区 内田　琳人 4 45:03 5:58 70 295
8区 今野　日向 4 50:25 5:22 8 91
1区 名取健弥 6 5:17 5:17 46 64
2区 柴谷幸耶 6 10:58 5:41 125 185
3区 山本健登 4 16:20 5:22 8 91
4区 知花竜太 6 21:48 5:28 87 120
5区 高井隆一 6 27:38 5:50 156 245
6区 矢野竜也 6 33:08 5:30 93 132
7区 名取輝流 4 38:17 5:09 1 36
8区 橋本龍和 6 43:39 5:22 65 91
1区 大西　瑛士 5 6:18 6:18 220 402
2区 永井　大翔 4 13:11 6:53 197 521
3区 佐藤　律希 5 20:40 7:29 260 568
4区 八木　達哉 4 27:15 6:35 168 472
5区 田中　亜澄 4 34:19 7:04 210 540
6区 坂本　悠伍 3 41:41 7:22 227 564
7区 齋藤　雅彦 4 48:22 6:41 179 486
8区 上地　駿平 5 54:39 6:17 216 396
1区 小河　駿太 5 5:23 5:23 69 98
2区 小川　康太郎 5 10:58 5:35 106 155
3区 河本　裕次郎 5 17:04 6:06 194 342
4区 井上　拓美 5 23:49 6:45 244 496
5区 武藤　航 4 29:37 5:48 44 232
6区 山本　直輝 5 35:47 6:10 202 365
7区 池田　賢志 5 41:40 5:53 169 269
8区 中澤　海渡 5 47:04 5:24 74 105
1区 矢島　優 5 5:38 5:38 115 170
2区 仁後　亮典 5 11:10 5:32 100 141
3区 森田　大士 3 18:01 6:51 194 516
4区 宝徳　晃来 3 25:12 7:11 219 553
5区 井町　涼雅 3 32:51 7:39 231 571
6区 篠澤　勇貴 3 38:51 6:00 79 308
7区 大西　一平 3 45:08 6:17 124 396
8区 高橋　稔 3 50:52 5:44 32 205
1区 村上太一 6 6:16 6:16 215 394
2区 木村匠吾 6 12:36 6:20 222 412
3区 阿部太祐 6 18:48 6:12 208 377
4区 高橋柊麻 5 24:57 6:09 199 360
5区 佐藤良太 3 31:28 6:31 159 457
6区 松本大河 4 38:41 7:13 221 555
7区 川守田啓雅 3 45:50 7:09 217 550
8区 川守田啓生 5 52:22 6:32 236 461

Ａ４０ ジュニアファイヤーズＡ２ 52:22 38

Ａ３９ 横浜レッドスネークスＡ２ 50:52 36

Ａ３８ 横浜レッドスネークスＡ１ 47:04 26

Ａ３６ 横浜ホエールズ 843:39

Ａ３７ 横浜モンキーズ 54:39 40

Ａ３５ 横浜ビクトリーＡ２ 50:25 35

Ａ３４ 横浜ビクトリーＡ１ 46:05 17

Ａ３３ 横浜サンライズ 43:24 6



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 金井　優輝 3 6:16 6:16 123 394
2区 金谷　悠太郎 3 13:15 6:59 204 534
3区 末吉　悠斗 3 19:53 6:38 172 478
4区 鈴木　春斗 3 27:17 7:24 229 566
5区 遠藤　孝太 3 34:31 7:14 223 557
6区 桜田　凱斗 3 40:18 5:47 40 222
7区 阪本　健太朗 3 46:37 6:19 128 405
8区 水城　湧太 3 53:58 7:21 226 563
1区 　松山　哲流 2 5:33 5:33 20 145
2区 　天本　恭平 2 11:31 5:58 70 295
3区 　成田　陸人 3 17:37 6:06 98 342
4区 　山下　颯太 3 24:17 6:40 178 484
5区 福田　拓海 3 30:23 6:06 98 342
6区 黒川　竜太郎 3 37:21 6:58 202 532
7区 神谷　樹生 3 43:14 5:53 58 269
8区 松山　航大 4 49:47 6:33 165 466
1区 中沢　康二郎 4 5:27 5:27 12 117
2区 篠田　俊太郎 4 11:21 5:54 60 274
3区 井出　海翔 3 17:16 5:55 64 281
4区 藤原　一ノ介 3 23:35 6:19 128 405
5区 高梨　良菜 3 30:16 6:41 179 486
6区 込山　あねむ 2 36:49 6:33 165 466
7区 末永　翔馬 4 43:54 7:05 212 542
8区 平良　亮磨 4 50:17 6:23 144 426
1区 中山 宙 3 5:43 5:43 30 197
2区 大根田 拓己 4 11:41 5:58 70 295
3区 菊地 啓介 3 18:20 6:39 175 481
4区 市口 優輔 2 25:33 7:13 221 555
5区 平野 天琉 4 32:41 7:08 216 547
6区 伊東 拓海 4 40:00 7:19 225 561
7区 野沢 健斗 3 46:23 6:23 144 426
8区 石川 優人 4 52:33 6:10 110 365
1区 竹葉俊平 3 5:51 5:51 49 249
2区 寺石勘太 4 11:32 5:41 28 185
3区 高橋幹也 4 19:18 7:46 233 574
4区 中谷陽貴 3 26:16 6:58 202 532
5区 新井理喜弥 2 33:06 6:50 193 513
6区 篠幹太 4 39:41 6:35 168 472
7区 津島佳秀 4 45:49 6:08 104 354
8区 金子巧実 4 52:01 6:12 114 377
1区 植村 翔 4 5:21 5:21 6 87
2区 後藤 大和 4 10:53 5:32 19 141
3区 中村 颯人 4 16:45 5:52 53 257
4区 ビスワス哉英夢 4 22:54 6:09 108 360
5区 藤山 航輔 4 29:19 6:25 152 440
6区 塚本 和弥 2 35:34 6:15 119 389
7区 能村 賢彰 2 42:04 6:30 157 453
8区 林 健太 4 47:49 5:45 36 213
1区 木村　力也 3 6:45 6:45 186 496
2区 政木　滉太 2 13:33 6:48 191 508
3区 松野　涼真 3 19:54 6:21 140 420
4区 伊藤　聖奈 3 26:32 6:38 172 478
5区 磯浜　広大 3 32:51 6:19 128 405
6区 渡邉　岳人 3 38:37 5:46 37 217
7区 武田　涼子 3 44:38 6:01 84 316
8区 木曽　慎太郎 3 50:30 5:52 53 257
1区 田辺　正貴 3 5:58 5:58 70 295
2区 森田　健太郎 4 11:55 5:57 67 288
3区 榊原　陸央 3 18:18 6:23 144 426
4区 齋藤　時道 3 24:43 6:25 152 440
5区 長南　真優 4 30:27 5:44 32 205
6区 和泉沢　涼太 3 37:11 6:44 184 494
7区 額田　剛聡 3 44:56 7:45 232 573
8区 古味　優人 4 52:03 7:07 215 546

53:58

上瀬谷タイガース 52:33

岡村クラブ 49:47

上柏尾コンドルズ 50:17

大岡藤ノ木スワローズ　Ｂ

港南百合ヶ丘Mファントム 50:30

笹下トッパーズ 52:03

洋光台球友イーグルス 52:01

港南西洗ヤングスターズ 47:49

17

22

8

9

19

11

18

2

Ｂ１

Ｂ２

Ｂ３

Ｂ４

Ｂ５

Ｂ６

Ｂ７

Ｂ８



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 加藤　勇成 4 5:29 5:29 13 125
2区 升田　旭飛 2 11:33 6:04 92 330
3区 近藤　拓斗 4 18:04 6:31 159 457
4区 鈴木　優斗 4 24:22 6:18 126 402
5区 高津　蓮 4 30:10 5:48 44 232
6区 加藤　奏希 3 36:04 5:54 60 274
7区 小松　大樹 4 41:50 5:46 37 217
8区 大橋　慎央 4 47:07 5:17 4 64
1区 富田　圭 4 5:51 5:51 49 249
2区 佐野　優梧 3 11:38 5:47 40 222
3区 松尾　淳之介 4 17:43 6:05 97 339
4区 亀井　昴大 4 24:21 6:38 172 478
5区 梶谷　翔太 3 30:28 6:07 101 350
6区 正木　匠 4 36:49 6:21 140 420
7区 原田　大生 4 43:31 6:42 181 489
8区 松本　陽大 4 50:24 6:53 197 521
1区 中嶋　海星 4 5:56 5:56 65 283
2区 東条　聡馬　 2 11:58 6:02 87 321
3区 市川　結梨 3 19:00 7:02 209 539
4区 大森　真斗 3 25:34 6:34 167 471
5区 鈴木　一路 2 32:38 7:04 210 540
6区 平賀　春輝 3 40:27 7:49 234 575
7区 岩村　京 3 47:19 6:52 195 517
8区 笹岡　亮 4 53:17 5:58 70 295
1区 秋山　智哉 4
2区 十松　寛介 4
3区 田中　龍之丞 4
4区 豊田　頼生 4
5区 大沼　希美 3
6区 佐野　温人 3
7区 友部　新 3
8区 米田　将也 3
1区 田邊　広大 3 5:35 5:35 22 155
2区 小沼　聖汰 2 11:58 6:23 144 426
3区 渡部　涼平 2 18:42 6:44 184 494
4区 山﨑　龍也 3 25:02 6:20 134 412
5区 木戸　隆翔 3 31:10 6:08 104 354
6区 北沢　龍馬 4 37:07 5:57 67 288
7区 青木　力良 3 42:59 5:52 53 257
8区 桑島　瑠 4 48:42 5:43 30 197
1区 椿　　千里 4 5:39 5:39 26 180
2区 岡本　大知 3 11:20 5:41 28 185
3区 牧田連太郎 4 18:32 7:12 220 554
4区 園田　隆世 4 25:03 6:31 159 457
5区 綾部　渉太 4 32:18 7:15 224 558
6区 木村みさき 3 39:24 7:06 213 544
7区 塚田　　匠 4 45:16 5:52 53 257
8区 井田　啓介 4 51:00 5:44 32 205
1区 　伊達　大我 4 5:29 5:29 13 125
2区 簗田　光太郎 4 11:27 5:58 70 295
3区 山縣　祐介 4 17:31 6:04 92 330
4区 土屋　泰智 4 24:13 6:42 181 489
5区 石井　壮太 4 30:13 6:00 79 308
6区 鈴木　英次郎 4 36:17 6:04 92 330
7区 朝妻　謙介 4 42:29 6:12 114 377
8区 新井　裕翔 3 48:58 6:29 155 451
1区 伊花　滉一 4 6:20 6:20 134 412
2区 村田　貴哉 3 12:31 6:11 112 372
3区 斎藤　聖那 3 19:18 6:47 190 504
4区 三浦　舞秋 4 26:17 6:59 204 534
5区 北野　蒼真 3 32:31 6:14 116 384
6区 塙　竜樹 3 38:45 6:14 116 384
7区 齋藤　昌輝 4 45:34 6:49 192 510
8区 村松　龍紀 4 51:54 6:20 134 412

玉興芹が谷クラブ 53:17

野庭日限フェニックス 48:58

電電スヌーピー少年野球部

ニュー横浜スターズ 48:42

白山フレンドジュニア 51:54

野毛オールスターズ 51:00

清水ヶ丘ジャイアンツ 47:07

ジュニアファイヤーズ 50:24

5

21

1

14

7

16

10

Ｂ９

Ｂ１０

Ｂ１３

Ｂ１４

Ｂ１５

Ｂ１６

Ｂ１１

Ｂ１２



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 青木　一輝 3 5:46 5:46 37 217
2区 和田　侑也 1 11:52 6:06 98 342
3区 高鷲　裕也 3 18:00 6:08 104 354
4区 金森　晴希 1 24:46 6:46 188 500
5区 田中　仁 3 31:10 6:24 149 434
6区 辻　唯雅 1 37:46 6:36 170 474
7区 高瀬　晴天 3 44:31 6:45 186 496
8区 柴田　柊馬 4 50:42 6:11 112 372
1区 伊佐治　蓮 4 5:54 5:54 60 274
2区 西原　翔大 4 11:42 5:48 44 232
3区 栗原　樹 4 17:44 6:02 87 321
4区 天沼　彰真 4 23:48 6:04 92 330
5区 下山　晃毅 4 30:27 6:39 175 481
6区 中久喜　勇哉 4 36:47 6:20 134 412
7区 樋口　勝一 4 43:19 6:32 163 461
8区 鈴木　将太 3 50:41 7:22 227 564
1区 西原　雄大 2 5:53 5:53 58 269
2区 村井　陸 2 11:56 6:03 90 326
3区 出羽　雅 3 18:20 6:24 149 434
4区 加藤　颯真 3 24:30 6:10 110 365
5区 井出　光哉 3 31:06 6:36 170 474
6区 松川　翔波 2 38:03 6:57 200 528
7区 藤田　大輝 2 45:13 7:10 218 551
8区 佐藤　裕太 3 52:39 7:26 230 567
1区 清水　翔太 4 5:29 5:29 13 125
2区 小松　浩翔 4 11:33 6:04 92 330
3区 井上　陽太 4 17:29 5:56 65 283
4区 高瀬　郁 3 23:29 6:00 79 308
5区 山下　蒼 3 29:48 6:19 128 405
6区 松川　彩花 4 36:27 6:39 175 481
7区 藤井　龍彦 4 42:44 6:17 124 396
8区 加藤　颯 4 48:42 5:58 70 295
1区 西井一揮 3 5:35 5:35 22 155
2区 上村亮斗 3 11:42 6:07 101 350
3区 影山慶人 3 18:06 6:24 149 434
4区 鈴木頼人 2 24:36 6:30 157 453
5区 小川歩夢 2 30:51 6:15 119 389
6区 梶河周眞 3 36:52 6:01 84 316
7区 江口直輝 3 42:26 5:34 21 149
8区 内藤勇真 3 48:13 5:47 40 222
1区 松橋　颯良 4 5:15 5:15 2 54
2区 河野　優希 4 10:59 5:44 32 205
3区 三園　廣人 4 16:57 5:58 70 295
4区 小林　陸人 4 23:12 6:15 119 389
5区 岩本陽太郎 4 29:54 6:42 181 489
6区 小玉　怜之 4 36:01 6:07 101 350
7区 小川　一機 4 42:28 6:27 154 445
8区 四野見雄大 4 48:28 6:00 79 308
1区 桂　南斗 4 5:58 5:58 70 295
2区 小堀竣之介 4 12:17 6:19 128 405
3区 松田　凌 2 19:14 6:57 200 528
4区 鈴木翔太郎 3 25:34 6:20 134 412
5区 吉川孔陸 3 32:33 6:59 204 534
6区 市丸泰成 3 39:32 6:59 204 534
7区 練間隆太 4 45:19 5:47 40 222
8区 小野勇多 4 51:27 6:08 104 354

Ｂ２3 横浜ホエールズ 51:27 15

Ｂ２２ 横浜サンライズ 48:28 4

Ｂ２０ 別所ザウルス 48:42 5

Ｂ１９ 平戸イーグルスＢ２ 52:39 20

12平戸イーグルスＢ１ 50:41Ｂ１８

Ｂ２１

東芹が谷ジュニアフェニックス 50:42 13Ｂ１７

前田グリーンスターズ 48:13 3



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 増田　智一 5:43 5:43 34 197
2区 神定　千沙 12:35 6:52 71 517
3区 金井　良之 17:48 5:13 13 46
4区 磯江　母 24:24 6:36 65 474
5区 松岡　淳 30:48 6:24 58 434
6区 合田　英夫 36:22 5:34 27 149
7区 大貫　仲江 43:08 6:46 68 500
8区 水城　正幸 48:34 5:26 21 115
1区 中本　真由美 5:53 5:53 44 269
2区 山下　拓郎 12:45 6:52 71 517
3区 角田　泰亮 17:40 4:55 6 13
4区 松山　裕子 24:27 6:47 69 504
5区 神谷　洋邦 29:28 5:01 10 23
6区 成田　政洋 34:18 4:50 3 7
7区 成田　和枝 41:56 7:38 79 569
8区 福田　　稔 48:23 6:27 61 445
1区 村上　渉 6:36 6:36 65 474
2区 城出　広通 11:51 5:15 15 54
3区 武田　有子 17:26 5:35 29 155
4区 本多　学 23:18 5:52 42 257
5区 渡部　正弘 28:54 5:36 31 162
6区 伊藤　満 34:23 5:29 22 125
7区 長瀬　邦晴 40:21 5:58 48 295
8区 渡邉　聡 45:17 4:56 7 14
1区 吉田　剛 4:43 4:43 2 4
2区 結城　美幸 11:33 6:50 70 513
3区 濱砂　栄二 18:01 6:28 62 448
4区 島田　浩明 23:48 5:47 40 222
5区 前川　昭吾 29:34 5:46 38 217
6区 小林　勝彦 36:30 6:56 75 526
7区 尾崎　裕司 43:50 7:20 78 562
8区 西幹　健 49:28 5:38 32 170
1区 井上　和俊 5:30 5:30 23 132
2区 藤田　正士 11:27 5:57 46 288
3区 桑島　信之 16:59 5:32 24 141
4区 尾崎　寧 22:17 5:18 18 72
5区 佐久本　政志 28:21 6:04 51 330
6区 青木　行人 34:18 5:57 46 288
7区 木戸　英俊 39:27 5:09 12 36
8区 小川　敏弘 44:45 5:18 18 72
1区 金子 4:29 4:29 1 1
2区 青木 10:03 5:34 27 149
3区 片桐 16:11 6:08 53 354
4区 和田 22:41 6:30 63 453
5区 田丸 27:34 4:53 4 9
6区 間正 34:44 7:10 77 551
7区 田中 39:50 5:06 11 31
8区 金森 45:22 5:32 24 141
1区 中村　剛人 5:43 5:43 34 197
2区 中俣　大輔 11:21 5:38 32 170
3区 出羽　由紀 17:31 6:10 55 365
4区 松川　達也 23:06 5:35 29 155
5区 中俣　昌子 29:17 6:11 56 372
6区 石川　知宏 34:11 4:54 5 12
7区 亀山　健太 39:28 5:17 16 64
8区 中村　大伸 45:52 6:24 58 434
1区 安斎 4:56 4:56 7 14
2区 吉川 10:58 6:02 50 321
3区 小堀 16:41 5:43 34 197
4区 小野 23:34 6:53 73 521
5区 高井 29:42 6:08 53 354
6区 森 35:28 5:46 38 217
7区 田所 40:28 5:00 9 21
8区 鈴木 46:24 5:56 45 283

Ｃ８ 横浜ホエールズ 46:24 5

Ｃ７ 平戸イーグルス 45:52 4

Ｃ５ ニュー横浜スターズ 44:45 1

Ｃ６ 東芹が谷ジュニアフェニックス 45:22 3

港南百合ヶ丘Mファントム 45:17

49:28清水ヶ丘ジャイアンツ 9

48:34

2Ｃ３

Ｃ４

Ｃ２ 岡村クラブ 48:23 6

大岡藤ノ木スワローズ　Ｃ 7Ｃ１



第８回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム 個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 小林　晃博 5:33 5:33 26 145
2区 木村　聖ニ 10:50 5:17 16 64
3区 橋口　真志 16:04 5:14 14 51
4区 木村　美代子 23:12 7:08 76 547
5区 若松　亜耶子 29:55 6:43 67 493
6区 田中　規子 37:37 7:42 80 572
7区 大西　裕士 43:49 6:12 57 377
8区 上地　功人 49:55 6:06 52 342
1区 小河 5:49 5:49 41 240
2区 森田 12:22 6:33 64 466
3区 武藤 18:22 6:00 49 308
4区 山本 25:17 6:55 74 524
5区 井町 31:42 6:25 60 440
6区 井上 37:25 5:43 34 197
7区 林 43:17 5:52 42 257
8区 大西 48:40 5:23 20 98

Ｃ１０ 横浜レッドスネークス 48:40 8

Ｃ９ 横浜モンキーズ 49:55 10


